rochialibus aliisque non Parochialibus celebrari possit Missa iecta

vel cum cantu, quin peragantur functiones Feriae VI. in Parascere

et Sabbati Sancti?

Dubium IL An praedicta Missa legi vel decantari possit in

Ecclesiis vel Oratoris spectantibus ad Reguläres, ad Seminaria et ad

Pias Communitates ?

Et Sacra Rituum Congregatio ad relationem Secretarii, audito

etiam voto Coromissionis Liturgicae oranibusque perpensis, rescri-

bendum censuit:

Ad I. In Ecclesiis Parochialibus, ubi adest Föns baptismalis,

serveniur Bubricae Missalis et Decreta, adhibüo Memoriali Rituum

Benedicti Papae XIII. pro functionibus pracscriptis , si extet de-

fectus sacrorum minislrorum et clericorum. In aliis vero Ecclesiis
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non Parochialibus omitti potest functio Sabbati Sancti, non tarnen

itta Feriae VI. in Parasceve; et fiat Sepulcrwn: expetita facultate

pro usu dicti Memorialis , si idetn sacrorum ministrorum et clerico-

rwn defectus existat.

Ad IT. Affirmative, quoad Reguläres proprie dictos, iuxta De-

cretum sub N. 2799 diei 31. Augusti 1839; Negative, quoad Se-

tninaria et Pias Communitates, nisi habeatur Apostolicum Indultum.

Atque ita rescrip9it.

Die 9. Decembris 1899.

C. Ep. Praenest. Card. Mazzella, S. R. C. Praef.

Diomedes Panici, S. R. C. Secret.

7. Gültigkeit der Konsekration einer im Inneren restanrlrten

Kirche und Neukonsekration der Altäre.

Anfragen veranlassen mich zur Veröffentlichung folgender Ent-

scheidung der Ritenkongregation bezüglich der Exekration restaurirter

Kirchen und Altäre. Bekanntlich wird die konsekrirte Kirche exe-

krirt durch gänzliche Zerstörung oder auch nur des grösseren Teiles

des Mauerwerkes, nicht aber durch Zerstörung des inneren Mauer-

bewurfes oder -Verputzes, wie man bisher allgemein annahm. Dar-

über entschied schon ein Reskript der Ritenkongregation v. 5. Mai

1882 u. v. 26. Juni 1894. Dasselbe ist wieder entschieden worden in

einer Causa Nicoter. et Tropien. Wir geben den Wortlaut hier wieder:

Reverendissimus D. Dominicus Taccone-Gallucci , hodiernus

Episcopus Nicoteren. et Tropien. S. Rituum Congregationi ea, quae

8equuntur humillime exponens, opportunam Dubioruro solutionem et

facultatem postulavit; nirairum:

Ante annum 1880 in Cathedrali Ecclesia Tropien. quae supe-

riore saeculo fuerat consecrata, innovationes factae sunt, nempe:

Altare majus marmoreum, quod retro habebat Chorum seu sedes

Ganonicorum et Mansionariorum, dimotura fuit, et postreroo parieti